Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа №9» с. Озерное Степновский район

Ставропольский край
ПРИКАЗ

05 сентября  2017 г.  №  170

Об информационном сопровождении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2017/18 учебного года

На основании приказа отдела образования администрации Степновского
муниципального района Ставропольского края от 29.08. 2017г. №237 «Об
информационном сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2017/18 учебного года и в соответствии с письмом министерства
образования и молодежной политики Ставропольского края от 23.08.201г.
№02-20/7608 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников», с целью обеспечения информационной открытости при проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017/18 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за своевременное размещение материалов
олимпиады на сайте МКОУ ООШ №9 заместителя директора по УВР Гапонову
Татьяну Александровну
2. Заместителю директора по УВР Гапонову Татьяну Александровну:

2.1. Создать на сайте МКОУ ООШ №9 раздел «Всероссийская олимпиада
школьников - 2017/2018». Сформировать и разместить в открытом доступе, на
информационном стенде в рекреации образовательной организации документы об
организации и проведении школьного этапа олимпиады, календарь мероприятий по
подготовке и проведению школьного этапа олимпиады с указанием даты, времени,
места проведения мероприятий, ответственного лица в образовательной
организации, его контактного телефона, телефоны «горячей линии» по вопросам
проведения олимпиады.

2.2. Организовать работу «горячей линии», а также обеспечить открытый
доступ в информационно-коммуникационной сети «Интернет» школьникам,
педагогам, родителям (законным представителям) к сайтам с коллекциями
олимпиадных заданий школьного этапа олимпиады предыдущих лет и
методических материалов по разбору олимпиадных заданий.

2.3. В срок не позднее 07 сентября 2017 года направить в
организационно-методический кабинет по электронной почте stepmetod@yandex.ru.

2.3.1. Ссылку на сайт в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» школы с указанием вкладки «Всероссийская олимпиада школьников»,
контактную информацию о специалисте, ответственном за размещение
информации;

2.3.2. Информацию о проделанной работе по информационному
сопровождению олимпиады.

Директор МКОУ ООШ №9 С.И.Серба

mailto:stepmetod@yandex.ru